

**כיצד אשת אחיו שלא היה בעולמו [שאסור]**

<b>משנה א</b>	<p>שני אחים ומת אחד מהן, ונולד להן אח, ואח"כ ייבם השני את אשת אחיו, ומת. הראשונה יוצאה משום אשת אחיו שלא היה בעולמו, והשניה משום צרתה. עשה בה מאמר ומת, שניה חולצת ולא מתייבמת:</p>	<p>1. ראובן מת 2. <u>נולד לוי</u> 3. שמעון יבם 4. שמעון מת</p>
<b>משנה ב</b>	<p>שני אחים ומת אחד מהן, ויבם השני את אשת אחיו, ואח"כ נולד להן אח, ומת. הראשונה יוצאה משום אשת אחיו שלא היה בעולמו, והשניה משום צרתה. עשה בה מאמר ומת, השניה חולצת ולא מתייבמת. ר"ש אומר: מייבם לאיזו מהן שירצה, או חולץ לאיזו מהן שירצה.</p>	<p>1. ראובן מת 2. שמעון יבם 3. <u>נולד לוי</u> 4. שמעון מת</p>
<p>רב אושעיא: חלוק היה ר"ש אף במשנה ראשונה - בנוולד לפני יבום ובודאי בנוולד אחר יבום. רב פפא: חלוק היה ר"ש רק במשנה שניה - בייבם ואח"כ נולד, אבל בנוולד ואח"כ ייבם מודה לחכמים שאסור</p>		

<b>דנפול בזה אחר זה</b>	<p>ג' אחין שנים מהן נשואין שתי אחיות, או אשה ובתה, או אשה ובת בתה, או אשה ובת בנה: הרי אלו חולצות ולא מתייבמות. ור' שמעון פוטר. והתניא ר"ש פוטר בשתייהן? אמר רבא שניה שבזוג זה, והשניה שבזוג זה.</p>

<b>תניא כוותיה דרב פפא ותיובתא דר' אושעיא</b>			
השניה (אשת שמעון)	הראשונה (אשת ראובן)	המעשה (שני אחים: ראובן שמעון. נולד לו אח: לוי)	המעשה
או חולצת או מתייבמת	יוצאה משום אשת אחיו שלא היה בעולמו	<u>לוי נולד אחר מיתת ראובן לפני יבום ע"י שמעון</u>	שני אחים בעולם אחד ומת אחד מהם בלא ולד ועמד השני הזה לעשות מאמר ביבמתו ולא הספיק לעשות בה מאמר עד שנולד לו אח ומת. עשה בה מאמר ואח"כ נולד אח [ומת]. או שנולד לו אח ואח"כ עשה בה מאמר ומת. ר"ש: ביאתה או חליצתה של אחת מהם פוטרת צרתה. חלץ לבעלת מאמר לא נפטרה צרה.
חולצת <u>ולא</u> מתייבמת	יוצאה משום אשת אחיו שלא היה בעולמו	<u>לוי נולד אחר מיתת ראובן לפני או אחר מאמר של שמעון לפני יבום ע"י שמעון</u>	כנסה ומת ואח"כ נולד לו אח או שנולד לו אח ואח"כ כנסה ומת. כנסה ונולד לו אח ואח"כ מת. ר"ש: הואיל ובא ומצאה בהיתר ולא עמדה עליו שעה אחת באיסור:
או חולצת או מתייבמת	נפטרת ע"י השניה	<u>לוי נולד אחר מיתת ראובן לפני או אחר יבום של שמעון</u>	
פטורה ערוה או צרת ערוה	פטורה (מראובן) ערוה	<u>לוי נולד אחר מיתת ראובן אחר יבום של שמעון</u>	
פטורה צרת ערוה	פטורה (מראובן) ערוה	<u>לוי נולד אחר מיתת ראובן אחר יבום של שמעון</u>	
מייבם לאיזו מהן שירצה או חולץ לאיזו מהן שירצה			

